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ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ
ЗА УЧЕСТВО НА ЕДНОДНЕВНИ КУРСЕВИ ЗА ПРАКТИЧНИ ПРАВНИ ВЕШТИНИ

   Македонското здружение на млади правници, курсевите за практични правни вештини ги     спроведува во рамки на проектот „Студентите по право и младите правници – Клучни агенти на промени за унапредување на човековите права и владеењето на правото во Република Северна Македонија”, поддржан од Амбасадата на Кралството Холандија во Скопје. 

   Еднодневните курсеви ќе бидат на следниве теми: правно пишување, правно говорење, интервјуирање и советување, вештини за судење, правно расудување и аргументирање и правно истражување и етички аспекти на правната професија.

   Курсевите за практични правни вештини се наменети за студенти по право и млади дипломирани правници, со цел да ги зголеми знаењата и вештините на студентите по право и младите правници за овие конкретни правни теми. 

   За пријавување за учество на онлајн курсот за правно пишување, ве замолуваме пополнете ги долунаведени податоци: 

1. Лични податоци
· Име и презиме
	



· Контакт телефон
	



· Е-пошта
	



2. Дали сте студент по право или дипломиран правник? 
	




3. Правен факултет на кој студирате/имате дипломирано? 
	



4. Институција во која ја спроведувате праксата/или сте вработени?
	







5. Наведете ја Вашата мотивација зошто би сакале да бидете дел од обуката за правно пишување?
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